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KOMUNA E ISTOGUT 

. KONTRATE PER PUNE 
, . 

KOMUNA E ISTOGUT n& vazhdim "NjZsia e Prokurimit", te" cil2n e 
p~ufaqi%on ' znj; ZizZ Bujupaj, ' menaxhere e Prokurimit, Rruga 
"Fadil Ferati" Nr. 121 n l  njZrZn an3;- 

Dhe - . -  

Grapi I Operatorifve "Natoni" Shpk & MV '!Kab~hin, Komuna e Istogut, 
ti! cilZn e perfaqeson ztja Abedin Kabashi, me Nr. Rexh. Biznesi, 
810149478(ne vazhdim "Kontraktuesit'~, ne anen tjetifr, jani?' pajtuar te 
lidhin nji! kontrate"publikepi!rpunL?' e shznuara me poshte: 

TITULLI I KONTRATES: 

M ~ M B A J T J A  E IIVFRASTRURTURI?S SHIPOLLORE LOT 1 DHE 
SHEIVJEZIMI . I . MJA VE NE FUSHAT SPORTIVE LOT 2 - '  

1 

Nr. Iprokurimit . 633-1 8-5554-5-2-1/ C126 Lot 1 dhe 2 

Nr. 1 brendshsm . 633/018/052/521. , .  

Neni 1 Lenda: , 

1.1 Lenda e kontrates eshte ekzekutimi i firnizimeve dhe punZve ne vijim 
raga ana e Kontraktuesit: . . . . 

M&MBAJTJA E n v p ~ a s T ~ u g l & '  SHKOLLORE LOT 1 DHE 
S H E N J E Z I ~ I  WJA VE NE FUSIUTSPORTM LOT 2 . ' 



8 .  

2.1 m i m i  total ipun,&ep& aktivitetin sprokwimit ' 

. . 
zot  2 ML~MBAJTJA E X N F R Q S T R ~ ~ S S ~ O U O R E .  . & h e '  
. 7.985,00 dhe me flab ~htat&i j~e~@ndete te"&jete"~,~~e" DAB 

~ b t  2. S B N ~ . ~  W J A " ~  NE PUSW T S P O R ~  z~iire" 4.533,o~ 
E dhe me$ale: ~ a t 8 m ~ 8 e p e ~ e " C i ~ i d h ~ e t e " e t r ~ Z e r b ~ k r ~  b 

I .  

. . .. 

2.2 Cmimi i pt%mendur n6 Nenin 2.1 mi? s@& duhet 'ti! jetê  e vetmja pages= 
qg2utoriteti Kontraktues i kakn.bonrh Konfr&wsit sipnr bntrbtik. Ai duhet 
tZ jetZ i prere  ̂dhe tê  mar. i nenshtrohet ndVshiwe pergjate ekzekutimit te . 

'koritratgs. . 
. . 

2.3 Pagesat do tê  b ~ h e i  n i  pajtim mi Kwhtet e pdrgjithihme d M s e  t2, 
Vqanta te^Kontrat&. . . 

Neni 3 Rendi ipe"rpare"s&e i dukume@teve ti! kontra& 
. . 

3.1 Kontrata pt;rbl;ket. nga dokumentet nê  vijim: 

Marrheshja e konkat&; 
Kushtet e Vqanta te KontratG; . 
Kushtet e Pergjithshme te Kontriat&; 
Tenderi i Kontraktuesit, duke ..pZr$shire edhe Spec@kirnet 
Tektaike; ' 

Ofe&Jinixnciare (paramma dhe ~uhl lo~aria);  . . .. . . 

PZanipZr menaxhimin e konttyzt&' . . 
. . 

' ~ro~esverbalet eti ii"~n:f& & t e k  e mbikqyresi ' ' 
. - -  . . . . 

3.2 Dokurnqztet. e ndryshme qZ e pLrbijne"' kontrat& bmiderohkt se . 
shpjegojnl nj~rh 'tjetrdn; dhe nê  rarte i 'paqart&&e". ose divergjm5, ato 
duhette leohen sipas rendt t=pZrpar&ise  ̂ne' t8 d i n  j&i dh&e mt?.sipir: . 

: Ned4 ' Kbrnunikinid . . . . 
. . . . : '  

. . 4.l .  TS gjithq'kommzikimet 1~1i'~h~clik pC h i  l b@nC me Ett?.Kontrate" ' 

. nde^mjet ~utoritetlf ~mrtrbk&, '  hga njsn  ane dhe Konbaktues~.~t nga a m  
get& duhet ti? cekin titullin e Kontiat& dhe nwnrin'e saj ts" id&tif;kr"mit.dhe . 

, duhet t e  .d~rgohen mep&&?, f&, .email . . ose te' ,dor&oher.i persdn~lisht. 
. . . . . ' .  . . 



. . . . .  ..- . . . . 
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... ' . ' .  
....... Komunikimet pir Auioritetin Kontraktum mund te adresohen. ~~tolz ' tet i t  ; ;. ". . :,;: - i: 

Kontraktues ose~enmrherit ti? Pmjektit i emeruar ne.Kuihtet e Ve~anta ie  . , 

. . . Kontrath. . , . . ,, ., . 

, 4.2.N&e personi qe dergon komunikatin f ir~nnvertetih te pranimit tZ saj, . . 
ai duhet ta thoti kltZ:ne komunikat&a e tij. Sa .here qt5 ka afat iefindit per . . . . . . .  ., . 

. -  , .. 
pranimin :e komunikatkrs . me shkrim, d&guesi duhet t~ ; '  Erkoje vertetim tZ. . . . . . .  . 
pranimit te komunikat2s se'tg. NZ te gjith&:raitet, dekguesi duhet t T marre . . . .  

. , .' 8 
. ,. . te.giitha masat:e nevojshme per tesiguyuarprmtimin eSkomunikimit tZ tij.. . 

; I. . . . .  ( 8  '," ' , 
;;., . . . . 4.3 Kudo n$ M r a n  parashikohet per dh&tien e ndonj2 njopimi, pilqimi, ; ,.. - - .  '. 

ti... . .;. . : miratimi, eertifikate, ose venclimi, p h e ~  nese specifikohet ndryshe nL; fl, . d ,  . - '  . . . .  
... ;i..- .>: ,',. .:. ;,-. 

:I:, , . . : . ' , njoftim te ti~le, peZqimJ miratimJ cert@katL.' apo vendim do ti; jet2nZ f o n d  tg . . . . . .  . . . ._ . 
fr; . . .  1; i . d ' .  . ,  . , :  

shknrar . dhe JaZet "njo$on ", ':vertetojet', Ymlratoj tfose'tvendosi; "do te 
' , 

,,c;.. . -  interpretohen ne perputhje me rrethanat.'Ndonje miratim, pajtim certimte 
!;! 

1.: . .-. . osi vendim i tiNZ iuk duhet t i  mbahet apo vonqhet pa arsye. 
' 

4.4 g o  kontrati; eshteepergatitur negiuhk shqipe ne tri origjinale; dyprej 
te cilave jani per Autoritetin Kontriktues dhe nji! 'origiinale pep 

. - 

Kontraktuesin. 
. . . . 

Pir Autorifetin ~ontrakfues: Pe"r'K0ntraktaesZn: ' -  

. . 
1 . ,. . . . . . . .  .- . , 

. , . . . .  _.. 
)% 5, 

, .- . 

,- ' . . 

.:. ' 
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